✓ Actualmente ocupa el tercer lugar en posicionamiento por volumen de 

ventas. 

3. Estructura Accionaria 

• Capital social 

El capital social autorizado, suscrito y pagado es de $103.814.580 (ciento 
tres millones ocho cientos catorce mil quinientos ochenta dólares de los 
Estados Unidos de América), dividido en 10.381.458 (diez millones 
trescientos ochenta y un mil cuatrocientos cincuenta y ocho) acciones de 
$10 (diez) cada una. 

• Accionistas actuales y porcentajes 

o Holdingdine S.A.   95,18% 

o Minoritarios     4,82% 

• Acciones en venta 

Hasta el 95,18 % del capital social, correspondiente a acciones ordinarias 
nominativas, con plenos derechos políticos y económicos pertenecientes al